Российская Федерация
Республика Хакасия
Бейский район
Совет депутатов Сабинского сельсовета

РЕШЕНИЕ
от 31 октября 2019 г.                           с. Сабинка                                                   № 106
О признании утратившим силу решение
Совета депутатов Сабинского сельсовета
№ 101 от 16.09.19г «О не принятии
органом местного самоуправления
муниципальным образованием
Сабинский сельсовет Бейского района
Республики Хакасия части полномочий
в области обращения с твердыми
коммунальными отходами от органа
местного самоуправления муниципального
образования Бейский район Республики Хакасия

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, частью 2 статьи 8 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 9 Устава муниципального образования Сабинский сельсовет Бейского района,
Совет депутатов Сабинского сельсовета Бейского района Республики Хакасия

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Сабинский сельсовет Бейского района Республики Хакасия № 101 от 16.09.19г «О не принятии органом местного самоуправления муниципальным образованием Сабинский сельсовет Бейского района Республики Хакасия части полномочий в области обращения с твердыми коммунальными от органа местного самоуправления муниципального образования Бейский район Республики Хакасия».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов
 Сабинского сельсовета                                                                    С.Н. Бугаева